
Nota van inlichtingen Aankoop 1 middelgrote veegwagen

Aanbesteding: Aankoop 1 middelgrote veegwagen

Aanbestedende Dienst: Gemeente Beesel

Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Programma van eisen

Vraag:

U stelt in item 104 van het PvE een levertijd van maximaal 18 weken na opdrachtverstrekking. Voor een truckchassis onmogelijk. Klopt deze gewenste levertijd wel met de huidige situatie in de wereld?

Antwoord:

De aanbesteding betreft geen truckchassis waarop de veegwagen opgebouwd moet worden. Zie ook het antwoord op vraag 3.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document

Vraag:

In het beschrijvend document stelt u de uiterste datum voor het stellen van vragen op 30 november 13:00u. Bij publicatie op TenderNed op zaterdag 26-11-2022 geeft dit een inschrijvende partij 2,5 werkdag te tijd. Kunt u deze periode met tenminste een week verlengen?

Antwoord:

Wij hebben de planning reeds aangepast. Zie daartoe de planning in TenderNed en het aangepaste beschrijvend document.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Beschrijvend document

Vraag:

U heeft een aanbesteding uitgeschreven voor de aankoop van 1 middelgrote veegwagen voor de Gemeente Beesel. Bedoelt u met een middelgrote veegwagen een 'dedicated' veegwagen, zoals de ter inruil aangeboden

veegwagen (Ravo 5) of liever een op een vrachtwagenchassis opgebouwde uitvoering?

Antwoord:

Wij bedoelen inderdaad een veegwagen zoals de ter inruil aangeboden veegwagen en geen op een vrachtwagenchassis opgebouwde veegwagen.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Uitvoering